
Příloha č. 1 -Technická specifikace pro část 1 - stolní počítače a monitory

Celkem Kč za část: 3 807 837

NABÍZENÉ ZAŘÍZENÍ Jednotková cena Spotřební koš

PARAMETR POŽADOVANÁ HODNOTA (VÝROBCE A PŘESNÝ TYP)  Kč bez DPH Kusy Kč

displej min. úhlopříčka 21,5", LED podsvětlení, IPS, rozlišení fullHD 21,5", LED, IPS, FHD 11 858 73 865 634

grafický apaptér integrované HD provedení Integrované HD provedení

reproduktory integrované min. stereo reproduktory Stereo reproduktory

procesor PassMark – CPU Mark min. 5400, 64 bit Core I3-8100 8082 bodů

RAM min. 4 GB s možností rozšíření až na min. 16 GB 4 GB s možností rozšíření na 16 GB

SSD min. 120 GB s možnotí rozšíření o HDD 128 GB s možnotí rozšíření o HDD

porty

min. 4x USB 3.0 a min. 5x USB celkem, min. 1x nabíjecí USB, RJ-45 (min. 1 

Gb), 3,5 mm stereo jack, digitální grafický výstup

5x USB 3.1 z toho 1x nabíjecí USB + 1x USB-

C, RJ-45 (1 Gb), 3,5 mm stereo jack, 

displayport

webkamera integrované provedení Integrované HD provedení

síťové vlastnosti podpora PXE a WOL podpora PXE a WOL

vlastnosti BIOSu/UEFI

replikace nastavení, možnost uzamčení, možnost vyvolání boot menu po 

startu

replikace nastavení, možnost uzamčení, 

možnost vyvolní boot menu

mechanika DVD vypalovačka DVD vypalovačka

sloty min. 1x mini PCI express,  1x mSATA nebo M.2 1x mini PCI express, 2x mSATA +2x M.2

AiO - rozšíření - RAM 8 GB RAM 8 GB Rozšíření o 4 GB (tj. celkem 8 GB) 4GB DDR4, celkem 8GB 4GB DDR4 786 35 27 510

AiO - rozšíření - RAM 16 GB RAM 16 GB Rozšíření o 12 GB (tj. celkem 16 GB) 16GB DDR4, celkem 16GB 16GB DDR4 2 808 10 28 080

AiO - náhrada - SSD 250 GB SSD 250 GB Nahrazení SSD s kapacitou 120 GB za SSD s kapacitou min. 250 GB. 256GB 256GB 432 35 15 120

AiO - rozšíření - HDD 1 TB HDD 1 TB
Rozšíření o HDD s kapacitou 1 TB, 7200 ot./min. 

(tj. celkem SSD + HDD 1 TB) Rozšíření sestavy na SSD + HDD1TB
1TB 7200rpm, 64Mb 

918 15 13 770

AiO - náhrada - CPU procesor
Nahrazení CPU za výkonnější s PassMark – CPU Mark min. 7700, min. 4 jádra, 

min. 4 vlákna. I3-8100 již v základu 8082 bodů
i3-8100 již v základu

0 15 0

AiO - rozšíření - záruka rozšíření záruky Rozšíření záruky uvedené ve společných požadavcích pro část 1 na 60 měsíců. rozšíření záruky na 60 měsíců Carepack 5y 488 25 12 200

NÁZEV POŽADOVANÉ PAMAMETRY KONKRÉTNÍ PARAMETRY NABÍZENÉHO 

ZAŘÍZENÍ

AiO - All in One (vše v jednom) Acer Z4660G

U uvedených rozšíření může zadavatel při pořízení požadovat za příplatek rozšíření/záměnu uvedených komponent. Splňuje

Dodavatel provede v souvislosti s dodávkou následnou ekologickou likvidaci veškerého obalového materiálu. Odběr obalového materiálu bude proveden 

bezprostředně po dodání zboží, popř. po vzájemné dohodě jindy.

Splňuje

Všechna dodaná zařízení a příslušenství musí být plně kompatibilní. Splňuje

K počítači bude dodána drátová klávesnice (standardní rozložení kláves, s podporou CZ a ENG, odolná proto rozlití tekutiny) a drátová myš s min. 2 tlačítky a 

kolečkem. Stejné barvy a provedení. V provedení s USB konektorem.

Splňuje

Na čelním panelu, nebo bočním u All in One, musí být vyvedeny fungující konektory pro sluchátka, mikrofon a min. 2x USB 3.0. Splňuje

Počítače musí být vybaveny HD audio adaptérem a konektory pro mikrofon a sluchátka. Splňuje

Zadavatel si vyhrazuje právo, požadovat možnost dodání varianty bez operačního systému, přičemž musí být snížena cena sestavy o hodnotu Windows (OEM). Při 

dodávce zařízení bez OS je požadováno minimální snížení ceny o 2 000 Kč bez DPH.

Splňuje

Životní cyklus nabízeného produktu minimálně 15 měsíců, bez změny dílčích komponent. Splňuje

Oprávnění zaměstnanci zadavatele mohou v záruční době otevírat skříň počítače a instalovat vlastní komponenty a to bez ztráty záruky. Oprávnění zaměstnanci v 

tomto případě jsou zaměstnanci ÚIT (Ústavu informačních technologií) a odborní techničtí IT pracovníci fakult se souhlasem ÚIT.

Splňuje

Ke všem zařízením budou dodány napájecí kabely. Splňuje

Nabízená zařízení mají neutrální barvy techniky a souvisejícího příslušenství: černá/bílá/šedá/stříbrná. Splňuje

Na všech dodávaných počítačích (vyjma uvedených výjímek) bude předinstalovaný OEM operační systém Windows (nutné jako podkladová licence pro Campus 

Agreement).

Splňuje

Zachování totožné (nebo lepší) hardwarové konfigurace v rámci záručních oprav. Splňuje

Uchazeč musí vyplnit všechna žlutě podbarvená pole. Uchazeč musí rovněž uvést i nabídkovou cenu za kus u každé položky (oranžové pole).

Společné požadavky pro část 1 Splnění parametrů v podávané nabídce

Záruka garantovaná výrobcem min. 36 měsíců  se zásahem technika do druhého pracovního dne, s opravou u odběratele, opětovné uvedení do provozu do 5 

pracovních dnů, pokud není uvedeno jinak.

Splňuje



grafický apaptér integrované HD provedení Integrované HD provedení 7 092 54 382 968

procesor PassMark – CPU Mark min. 4800, 64 bit Intel G4560 4874 bodů

RAM min. 4 GB s možností rozšíření až na min. 32 GB  Kingston 4 GB DDR4 max 64 GB

SSD min. 120 GB s možnotí rozšíření o HDD 120GB možnost navíc HDD, WDS120G2

porty

min. 4x USB 3.0, min 2xUSB 3.0 zepředu a min. 6x USB celkem, RJ-45 (min. 

1 Gb), 3,5 mm stereo jack, 2 grafické výstupy (z toho min. 1 digitální)

 8x USB, 6x USB3.0, 2x USB3.0 zepředu, RJ-

45 1GB, 3,5mm, D-Sub, DVI, HDMI

síťové vlastnosti podpora PXE a WOL podpora PXE a WOL

vlastnosti BIOSu/UEFI

replikace nastavení, možnost uzamčení, možnost vyvolání boot menu po 

startu

replikace nastavení, možnost uzamčení, 

možnost vyvolní boot menu

pozice min. 1x 3,5" a 1x 2,5'' Silentium AR1 2x3,5" + 3x2,5"

sloty min. 2x PCI Express x1, 1x PCI Express x16 (min. v3.0) 2x PCI Express x1, 1x PCI Express x16 (v3.0)

mechanika DVD vypalovačka ASUS DRW24D5

Stolní PC1 - rozšíření - RAM 8 GB RAM 8 GB Rozšíření o 4 GB (tj. celkem 8 GB) Kingston 4GB DDR4, tj. celkem 8GB Kingston 4GB DDR4 786 20 15 720

Stolní PC1 - náhrada - SSD 250 GB SSD 250 GB Nahrazení SSD s kapacitou 120 GB za SSD s kapacitou min. 250 GB. Nahrazení SSD za 250GB WDS250G2 WDS250G2B0A 771 20 15 420

Stolní PC1 - rozšíření - HDD 1 TB HDD 1 TB
Rozšíření o HDD s kapacitou 1 TB, 7200 ot./min. 

(tj. celkem SSD + HDD 1 TB) Rozšíření o HDD 1TB 7200rpm
HDD 1TB 7200rpm

918 15 13 770

Stolní PC1  - rozšíření - záruka rozšíření záruky Rozšíření záruky uvedené ve společných požadavcích pro část 1 na 60 měsíců. Rozšíření záruky na 60 měsíců 5yNBD On-Site 572 10 5 720

grafický apaptér integrované HD provedení s možností rozšíření na dedikovanou

Integrované HD provedení + možnost 

rozšíření 8 512 125 1 064 000

procesor PassMark – CPU Mark min. 5450, 64 bit Intel G5600 5770 bodů

RAM min. 8 GB s možností rozšíření až na min. 32 GB  Kingston 8 GB DDR4 max 64 GB

SSD min. 120 GB s možnotí rozšíření o HDD 120GB možnost navíc HDD, WDS120G2

porty

min. 4x USB 3.0 a min. 10x USB celkem, min. 1x nabíjecí USB, RJ-45 (min. 1 

Gb), 3,5 mm stereo jack, 2 grafické digitální výstupy, RS232

10x USB, 4x USB3.0 + 2x USB3.0 zepředu, 1x 

nabíjecí USB, RJ-45 1GB, 3,5mm, D-Sub, DVI, 

HDMI, RS232

síťové vlastnosti podpora PXE a WOL podpora PXE a WOL

vlastnosti BIOSu/UEFI

replikace nastavení, možnost uzamčení, možnost vyvolání boot menu po 

startu

replikace nastavení, možnost uzamčení, 

možnost vyvolní boot menu

pozice min. 2x 3,5" a 1x 2,5'' Silentium AR1 2x3,5" + 3x2,5"

sloty min. 1x PCI Express x1, 1x PCI Express x16 (min. v3.0), 1x PCI

1x PCI Express x1, 1x PCI Express x16 (v3.0), 

1x PCI slot

mechanika DVD vypalovačka ASUS DRW24D5

Stolní PC2 - rozšíření - GRAFIKA dedikovaná grafická karta PassMark – G3D Mark 915, 2 GB Radeon R7 240 977bodů R7 240 2GB 1 165 25 29 125

Stolní PC2 - náhrada - CPU1 procesor Nahrazení CPU za výkonnější s PassMark – CPU Mark min. 7750, 64 bit. i3-8100 8096 bodů i3-8100 2 916 30 87 480

Stolní PC2 - náhrada - CPU2 procesor Nahrazení CPU za výkonnější s PassMark – CPU Mark min. 9950, 64 bit. i5-8400 11690bodů i5-8400 4 644 10 46 440

Stolní PC2 - rozšíření - RAM 16 GB RAM 16 GB Rozšíření o 8 GB (tj. celkem 16 GB) Kingston 8GB DDR4, tj. celkem 16GB Kingston 8GB DDR4 1 350 15 20 250

Stolní PC2 - rozšíření - RAM 32 GB RAM 32 GB Rozšíření o 24 GB (tj. celkem 32 GB) Kingston 24GB DDR4 2133, celkem 32GB Kingston 24GB DDR4 3 618 10 36 180

Stolní PC2 - náhrada - SSD 250 GB SSD 250 GB Nahrazení SSD s kapacitou 120 GB za SSD s kapacitou min. 250 GB. Nahrazení SSD za 250GB WDS250G2 WDS250G2B0A 771 50 38 550

Stolní PC2 - rozšíření - HDD 1 TB HDD 1 TB
Rozšíření o HDD s kapacitou 1 TB, 7200 ot./min. 

(tj. celkem SSD + HDD 1 TB) Rozšíření o HDD 1TB 7200rpm
HDD 1TB 7200rpm

918 60 55 080

Stolní PC2  - rozšíření - záruka rozšíření záruky Rozšíření záruky uvedené ve společných požadavcích pro část 1 na 60 měsíců. Rozšíření záruky na 60 měsíců 5yNBD On-Site 572 30 17 160

Stolní PC1 - Počítač pro administrativní využití

Stolní PC2 - Počítač pro širší využití PC2 Lynx Powermedia

PC1 Lynx Powermedia 



viditelná úhlopříčka min. 21,5" 21,5" 2 408 80 192 640

rozlišení min. 1920 x 1080 dpi 1920x1080dpi

statický kontrast min. 1000:1 3000:1

konektory VGA + min. 1 digitální (DVI, DP, HDMI) VGA + DP

reproduktory možnost přidat přídavné - nejsou součástí dodávky

možnost přidat přídavné - nejsou součástí 

dodávky

VESA kompatibilní ano ano

povrch antireflexní antireflexní

Monitor 22" - rozšíření - reproduktory reproduktory Přídavné reproduktoy kompatibilní s monitorem HP LCD speaker Bar HP LCD speaker Bar 447 20 8 940

Monitor 22" - rozšíření - záruka rozšíření záruky Rozšíření záruky uvedené ve společných požadavcích pro část 1 na 60 měsíců. Rozšíření záruky 5 let Rozšíření záruky 5 let 572 10 5 720

viditelná úhlopříčka min. 24" 24" 5 292 125 661 500

technologie IPS IPS

rozlišení min. 1920 x 1080 dpi 1920 x 1200 dpi

statický kontrast min. 1000:1 1000:1

USB min. 3 ks 3 ks

pivot ano ano

reproduktory možnost přidat přídavné - nejsou součástí dodávky

možnost přidat přídavné - nejsou součástí 

dodávky

VESA kompatibilní ano ano

povrch antireflexní antireflexní

Monitor 24" - rozšíření - reproduktory reproduktory Přídavné reproduktoy kompatibilní s monitorem HP LCD speaker Bar HP LCD speaker Bar 564 30 16 920

Monitor 24" - rozšíření - záruka rozšíření záruky Rozšíření záruky uvedené ve společných požadavcích pro část 1 na 60 měsíců. Rozšíření záruky 5 let Rozšíření záruky 5 let 572 40 22 880

viditelná úhlopříčka min. 27" 27" 5 028 20 100 560

technologie IPS IPS

rozlišení min. 1920 x 1080 dpi 1920 x 1080 dpi

statický kontrast min. 1000:1  1000:1

USB min. 3 ks 3 ks

pivot ano ano

reproduktory možnost přidat přídavné - nejsou součástí dodávky

možnost přidat přídavné - nejsou součástí 

dodávky

VESA kompatibilní ano ano

povrch antireflexní antireflexní

Monitor 27" - rozšíření - reproduktory reproduktory Přídavné reproduktoy kompatibilní s monitorem HP LCD speaker Bar HP LCD speaker Bar 564 10 5 640

Monitor 27" - rozšíření - záruka rozšíření záruky Rozšíření záruky uvedené ve společných požadavcích pro část 1 na 60 měsíců. Rozšíření záruky 5 let Rozšíření záruky 5 let 572 5 2 860

Celkem Kč za část: 3 807 837

Monitor 27" HP E273

Monitor 22" HP P223

Monitor 24" HP E243i

Ke kompletům PC + Monitor bude dodán kompatibilní propojovací digitální kabel. Splňuje

Jas min. 250 cd/m². Splňuje

Odezva max. 8 ms. Splňuje

V rámci záruky bude monitor vyměněn už při jednom vadném pixelu. Splňuje

Pozorovacími úhly min. 178° horizontálně a 178° vertikálně. Splňuje

Konektory VGA, DVI a DP pokud není uvedeno jinak. Splňuje

Rozšiřující požadavky části 1 pro monitory Splnění parametrů v podávané nabídce



Příloha č. 1 -Technická specifikace pro část 2 - přenosná a mobilní zařízení

Uchazeč musí vyplnit všechna žlutě podbarvená pole. Uchazeč musí rovněž uvést i nabídkovou cenu za kus u každé položky (oranžová pole).

Celkem Kč za část: 1 799 978

NABÍZENÉ ZAŘÍZENÍ Jednotková cena Spotřební koš

PARAMETR POŽADOVANÁ HODNOTA (VÝROBCE A PŘESNÝ TYP)  Kč bez DPH Kusy Kč

displej úhlopříčka 14" až 14,5", LED podsvětlení, antireflexní 14", LED, antireflexní 76 0

grafický apaptér integrované HD provedení s možností rozšíření na dedikovanou

integrované HD s možností rozšíření 

na dedikovanou

reproduktory integrované stereo reproduktory integrované stereo reproduktory

procesor PassMark – CPU Mark min. 3800, 64 bit I3-8130U 5069 bodů

RAM min. 4 GB s možností rozšíření až na min. 16 GB 4GB DDR4 s rošířením na 16GB

SSD min. 120 GB s možností rozšíření o HDD 128GB s možností rozšíření o HDD

akumulátor min. 40 Wh 48Wh

porty

min. 2x USB 3.0 a min. 3x USB celkem, min. 1x nabíjecí USB, RJ-45 

(min. 1 Gb), 3,5 mm stereo jack, digitální grafický výstup, VGA

2x USB 3.1 GEN 1 + C z toho 1 

nabíjecí USB + 2x USB2.0, RJ-45 1GB, 

3,5 mm stereo, HDMI, VGA

Wi-Fi 802.11 g/n/ac 802.11 g/n/ac

Bluetooth min. v4.0 v4.0

kamera integrované HD provedení integrované HD provedení

hmotnost max. 1,7 kg 1.68kg

NTB14 - rozšíření - GRAFIKA dedikovaná grafická karta PassMark – G3D Mark 900, 2 GB Geforce MX130 Geforce MX130 2GB 16 0

NTB14 - rozšíření - RAM 8 GB RAM 8 GB Rozšíření o 4 GB (tj. celkem 8 GB) 4GB DDR4, tj. celkem 8GB 4GB DDR4, celkem 8GB 18 0

NTB14 - rozšíření - RAM 16 GB RAM 16 GB Rozšíření o 12 GB (tj. celkem 16 GB) 16GB DDR4, tj. celkem 16GB 16GB DDR4,celkem 16GB 22 0

NTB14 - náhrada - SSD 250 GB SSD 250 GB Nahrazení SSD s kapacitou 120 GB za SSD s kapacitou min. 250 GB. 250GB SSD 250GB SSD 30 0

NÁZEV  POŽADOVANÉ PAMAMETRY KONKRÉTNÍ PARAMETRY 

NABÍZENÉHO ZAŘÍZENÍ

NTB14 - Notebook pro administrativní využití ACER P2410-MG

U uvedených rozšíření může zadavatel při pořízení požadovat za příplatek rozšíření/záměnu uvedených komponent. Splňuje

Dodavatel provede v souvislosti s dodávkou následnou ekologickou likvidaci veškerého obalového materiálu. Odběr obalového materiálu bude 

proveden bezprostředně po dodání zboží, popř. po vzájemné dohodě jindy.

Splňuje

Všechna dodaná zařízení a příslušenství musí být plně kompatibilní. Splňuje

Zadavatel si vyhrazuje právo, požadovat možnost dodání varianty bez operačního systému, přičemž musí být snížena cena sestavy o hodnotu 

Windows (OEM). Při dodávce zařízení bez OS je požadováno minimální snížení ceny o 2 000 Kč bez DPH.

Splňuje

Životní cyklus nabízeného produktu minimálně 15 měsíců, bez změny dílčích komponent. Splňuje

Všechny přenosné počítače vybaveny vestavěnou kamerou a mikrofonem. Splňuje

K přenosným zařízením budou dodán adaptér a napájecí kabel. Splňuje

Nabízená zařízení mají neutrální barvy techniky a souvisejícího příslušenství: černá/hnědá/šedá/stříbrná. Splňuje

Na všech dodávaných počítačích (vyjma uvedených výjímek) bude OEM operační systém Windows (nutné jako podkladová licence pro Campus 

Agreement).

Splňuje

Společné požadavky pro část 2 Splnění parametrů v podávané nabídce

Záruka garantovaná výrobcem min. 36 měsíců  se zásahem technika do druhého pracovního dne, s opravou u odběratele, opětovné uvedení do 

provozu do 5 pracovních dnů, pokud není uvedeno jinak.

Splňuje

Zachování totožné (nebo lepší) hardwarové konfigurace v rámci záručních oprav. Splňuje



NTB14 - rozšíření - HDD 1 TB HDD 1 TB Rozšíření o HDD s kapacitou 1 TB (tj. celkem SSD + HDD 1 TB) 1TB HDD 1TB HDD 15 0

NTB14 - rozšíření - záruka rozšíření záruky Rozšíření záruky uvedené ve společných požadavcích pro část 3 na 60 měsíců.Acer NBD Acer NBD 9 0

NTB15 - náhrada - CPU
procesor Nahrazení CPU za výkonnější s PassMark – CPU Mark min. 4600, 64 bit.

již v základu I3-8130U 5069 bodů již v základu I3-8130U
15 0



displej úhlopříčka 15" až 15,7", LED podsvětlení, matný, antireflexní 15,6", LED, matný, antireflexní 57 0

grafický apaptér integrované HD provedení s možností rozšíření na dedikovanou

integrované HD s možností rozšíření 

na dedikovanou

reproduktory integrované stereo reproduktory integrované stereo reproduktory

procesor PassMark – CPU Mark min. 3800, 64 bit I3-8130U 5069 bodů

RAM min. 8 GB s možností rozšíření až na min. 16 GB 8GB DDR4 s rošířením na 16GB

SSD min. 120 GB s možností rozšíření o HDD 128GB SSD

akumulátor min. 40 Wh 48 Wh

porty

min. 2x USB 3.0 a min. 4x USB celkem, RJ-45 (min. 1 Gb), 3,5 mm 

stereo jack, digitální grafický výstup, VGA

2x USB 3.1 GEN 1 + C + 2x USB2.0, RJ-

45 1GB, 3,5 mm stereo, HDMI, VGA

Wi-Fi 802.11 g/n/ac 802.11 g/n/ac

Bluetooth min. v4.0 v4.0

kamera integrované HD provedení integrované HD provedení

čtečka karet min. SD, SDXC min. SD, SDXC

hmotnost max. 2,1 kg 2,08kg

NTB15 - rozšíření - GRAFIKA dedikovaná grafická karta PassMark – G3D Mark 900, 2 GB PassMark – G3D Mark 1100, 2 GB Geforce MX130 2GB 9 0

NTB15 - náhrada - CPU

procesor Nahrazení CPU za výkonnější s PassMark – CPU Mark min. 4600, 64 bit.

již v základu I3-8130U již v základu I3-8130U 

5069 bodů 15 0

NTB15 - rozšíření - RAM 16 GB RAM 16 GB Rozšíření o 8 GB (tj. celkem 16 GB) 16GB DDR4, tj. celkem 16GB 16GB DDR4,celkem 16GB 10 0

NTB15 - náhrada - SSD 250 GB SSD 250 GB Nahrazení SSD s kapacitou 120 GB za SSD s kapacitou min. 250 GB. 250GB SSD 256GB 20 0

NTB15 - rozšíření - HDD 1 TB HDD 1 TB Rozšíření o HDD s kapacitou 1 TB (tj. celkem SSD + HDD 1 TB) 1TB HDD 1TB HDD 10 0

NTB15 - rozšíření - mechanika DVD vypalovačka Rozšíření o DVD vypalovačku DVD+-RW DVD+-RW 15 0

NTB15 - rozšíření - záruka rozšíření záruky Rozšíření záruky uvedené ve společných požadavcích pro část 3 na 60 měsíců.Acer NBD Acer NBD 5 0

Brašna
kapsa na velikost přesnosného 

zařízení 14" až 15,7"

Manhattan 14 - 15,7" Manhattan 14 - 15,7"

35 0

Celkem Kč za část: 1 799 978

Splňuje

Brašna umožňuje přenášet s přenostným zažízením i základní příslušenství a dokumenty. Splňuje

Popruh s minimální šířkou 3 cm.

Rozšiřující požadavky části 2 pro příslušenství k přenosným zařízení Splnění parametrů v podávané nabídce

Záruka min. 24 měsíců. Splňuje

NTB15 - Větší  notebook pro širší využití Acer P2510-MG


		2019-03-26T16:28:10+0100
	Bc. Zdeněk Bartl




